



## המשך מעמוד קודם

ויזדרזו לצאת לחצר בית החולים לפני שיפתחו שוב את חדר המדרגות.

[דבר נוסף שהעירו הרבנים, הוא שבחלק מחדרי הרופאים בקומה זו ישנו חלון ומעליו גג, ואם החלון פתוח נכנסת ממנו הטומאה דרך הגג שבולט מעל כל הקומות, (משום שתחת גג זה ישנם צינורות המביאים טומאה תחתיהם ממקום שיש טומאת מת), ולכן היה צריך לדאוג שחלון זה יהיה סגור טרם כניסת הכהן לחדר הרופא, וכן יש לדון אם יש חשש שמא באותו פרק זמן שנמצא הכהן במסדרון - שמא תפתח דלת אחת המרפאות, ובאותה עת יפתח גם חלון המרפאה והוא יעבור הטומאה דרך החלונות לכל המסדרון, ולכן יקפיד לסגור החלונות בחדר].

חשש נוסף שהעלה כהן אחר שהיה במקום הוא, שבאמצע היותו בחדר הרופא - דלת החדר נפתחת ונסגרת ע"י צוותי הרפואה שיוצאים ונכנסים מידי פעם לחדר הרופא, ואם באותה העת דלת המדרגות גם פתוחה אזי הטומאה נכנסת לתוך חדר הרופא. בינתיים הרבנים שוקדים על פתרון גם לשאלה זו.

יש לציין כי רבני בית ההוראה העומדים בקשר עם רב ביה"ח שליט"א הציעו לפניו להתקין דלת מסתובבת בפתח חדר המדרגות וכך תהיה חציצה תמידית בין חדר המדרגות לבין קומת המרפאות שבה ישנם עשרות מרפאות חשובות. אולם הצעה זו נדחתה לפי שעה ע"י הנהלת בית החולים משום שפתח זה נעשה גם להכניס חולים עם כסאות גלגלים, שלא ניתן לעבור איתם בדלת מסתובבת.

[דבר נוסף שהוצע בפני רב ביה"ח שליט"א, להקפיד לסגור את דלת הכניסה לבנין השני ששם יש גם סוטל"צ (בצד שמאל של התמונה) משום שבזמני עומס במרפאות, הממתנינים פותחים את הדלת הזו בקביעות].

ובהודמנות זו אנו שבים וקוראים לציבור הכהנים: ככל שתהיה דרישה ציבורית חזקה בנושא 'טומאת כהנים', כך בתי החולים, התח"צ ושדות התעופה ושאר מקומות ציבוריים ישתדלו ביתר שאת להתאים עצמם לציבור הכהנים. בתפילה שלא תצא תקלה תח"י.

טהרות בעיון אליבא דהלכתא

**תורת הטהרה**

מערכת "אמור ואמרת" טהרות בעיון אליבא דהלכתא  
שעי"י רשת הכוללים ללימוד סדר טהרות בעיון

לתיגובות: דוא"ל: T402422@gmail.com

פקס: 1533-5709254

לתרומות: ב"קהילות" או ב"נדרים פלוס"  
בשם "תורת הטהרה"

נדרים פון: 03-7630585 שלוחה 6394

ניתן להשיג את הגיליון בכתיבת: T402422@gmail.com

## הוצאתו מחדש של המדריך לכהנים - בתי חולים ומרכזים רפואיים

וכאן המקום להודות לרבני בתי החולים שסייעו ועזרו בבידור המציאות והפרקטיקה, למען שבט הכהונה.

כמו כן, חלק מהמידע החשוב התקבל מכהנים ושאנים כהנים שהיו בבית חולים וראו דבר מיוחד ועדכנו אותנו, אם זה על מצב הדלתות בבית החולים - אם הם סגורות או פתוחות, ואם זה על שאלות מעניינות שהיו צריכים להתמודד איתם כיצד לפתור אותם. וכאן המקום לבקש בפני אברכים שנצרכים להגיע לבית חולים, אם ראיתם דבר חשוב שיוכל לעזור לנו במידע על בתי החולים והמרכזים רפואיים, השאירו לנו הודעה בקו המידע שלוחה 8, או דרך נדרים פלוס או המייל.

רבנים ובית הוראה המעוניינים לקבל את המדריך המעודכן על בתי החולים, יש להשאיר הודעה בקו המידע שלוחה 8 או דרך המייל.

**נתקלתם במידע על בית חולים שיכול לעזור לכהנים, השאירו לנו הודעה בשלוחה 8 או דרך נדרים פלוס.**

**דרושים אברכים שאינם כהנים לסייר בבתי החולים לבדיקות חשובות לצורך שבט הכהונה!**

בימים אלו הולכת ונשלמת כתיבת חוברת המידע על בתי החולים ומרכזים רפואיים - מהדורה רביעית. לאחר עבודה מאומצת של בדיקת בתי חולים רבים בימים ובלילות.

רבני בית ההוראה העובדים ללא לאות בשליחות גדולי ישראל ושבט הכהונה, מבקרים לעיתים תכופות בבתי החולים ובמרכזים הרפואיים השונים, בשביל להגדיר את מצב הטומאה בכל מקום, ואת דרגתו. ובד בבד להיות לעזר לרבני בתי החולים בהפרדת מקורות הטומאה והמחלקות השונות. מלאכה קשה זו נעשית כל העת, גם בכדי להיות מעודכנים בשינויים הרבים שנעשים בבתי החולים, היכולים לגרום השפעה על מצב הטומאה במחלקה זו או אחרת. כיום לאחר שנים של עבודה, הצטבר ברשות האגודה מידע רב ומעודכן על רוב בתי החולים ומרכזי הרפואה בארץ.

בכל בית חולים השתדלנו לפרט את סיבות הטומאה העיקריות, המחלקות או האגפים שבהם ישנו חשש לטומאת כהנים, המקומות שיש בהם ודאי טומאה, [טומאת אהל, או סוף טומאה לצאת], מקומות כשרים לכהנים ומקומות בהם ניתן לבקר גם בלא צד פיקו"נ [כגון לבקר יולדת אחרי לידה] ועוד.

## חידשנו את קו המידע המדריך לכהנים 08-313-2020 כל המידע לכהנים - מעודכן, מפורט ומסודר לפי נושאים ומקומות!

### שלוחות קו המידע:

- שלוחה 1 < תרומות להחזקת המערכת.
- שלוחה 2 < English information
- שלוחה 3 < בתי חולים, מרכזים רפואיים, בי"ח גריאטריים, מכוני MRI כשרים, מחלקות ומקומות כשרים. כבישי בתי חולים.
- שלוחה 4 < רחובות ואתרים בתוך הערים.
- שלוחה 5 < כבישים בינעירוניים, רכבות ומנהרות.
- שלוחה 6 < טיולים, מסלולים, מוזיאונים, בתי קברות, הלוויות, קברי צדיקים, אתרים ארכיאולוגיים, ארץ העמים.
- שלוחה 7 < מידע טיסות, נתב"ג טרמינלים מידע על חו"ל, מחנות השמדה בחו"ל.
- שלוחה 8 < השארת הודעה למערכת.
- שלוחה 9 < כתובות להשגת החוברות והמפות, מפתח עניינים משוכלל במיוחד, מידע על תח"צ בצפון, עדכונים, הצטרפות לרשימת תפוצה.
- שלוחה 0 < שיעורים והלכות טומאת כהנים.
- שלוחה \* < מענה אנושי, ומענה ע"י הרבנים.

כהן יקר! מכיון שישנם עדכונים חשובים מידי תקופה. לכן יש להצטרף לקבלת צינתוק לטלפון כשיש עדכון חדש. ההצטרפות היא בקו המידע 08-3132020 שלוחה 9 ואח"כ 6. וכן ניתן

להצטרף ע"י בקשה במייל a083132020@gmail.com

ניתן לצפות בעדכונים גם בנדרים פלוס, חיפוש קופה 'טהרת כהנים'.